
 

 

 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Î R E  

 

privind numirea în funcţie a directorului Serviciului  

de Informaţii şi Securitate al Republicii Moldova 

 

 

 În temeiul art. 13 alin. (l) din Legea nr. 753/1999 privind Serviciul de 

Informaţii şi Securitate al Republicii Moldova, 

 

 Parlamentul adoptă prezenta hotărîre 

 

 Art. 1. – Domnul Vitalie PÎRLOG se numeşte în funcţia de director al 

Serviciului de Informaţii şi Securitate al Republicii Moldova pe un termen de         

5 ani. 

 

 Art. 2. – Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării. 

 

 

 

PREŞEDINTELE  PARLAMENTULUI  

 

 

 

 

ANDRIAN CANDU 

 

 

 

 

 

Chișinău, 21 decembrie 2017. 

Nr. 291.  


